1.20. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 27.novembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „66180000 - 
66189999” un „67630000 - 67630999” Rīgas numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto 
vismaz 3 300 ( trīs tūkstoši trīs simti) publisko fiksēto telefonu tīklu numuri 
numerācijas diapazonā „66180000 - 66189999” un „67630000 - 67630999” Rīgas 
numerācijas zonā; 

1.21. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 27.novembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „63811600 -

[...]

pakalpojuma numuriem  „80201800 - 80201899” un „80205800 - 80205809”; 

1.28. uzsākt līdz 2014.gada 27.novembrim numerācijas lietošanas tiesību uz papildu 
samaksas pakalpojuma numuriem „90010000 - 90019999” un „90205800 - 90206799” 
izmantošanu, tas ir, jāizmanto vismaz 3300 (trīs tūkstoši trīs simti) no papildu samaksas 
pakalpojuma numuriem  „90010000 - 90019999” un „90205800 - 90206799”; 

2. ja līdz 2014.gada 27.novembrim SIA „Telia Latvija”  nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās 
daļas 1.punktā noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz